
Ανακοίνωση Μετάθεσης
Καταληκτικής Ημερομηνίας Υποβολής Προσφορών

Διαγωνισμού Δ. 31/17

1. Σας γνωρίζουμε ότι  μετατίθεται  η καταληκτική ημερομηνία υποβολής των
προσφορών  του  υπ΄  αριθμ.  31/17 διαγωνισμού  –  τηρουμένων  των  κανόνων
δημοσιότητας του Ν. 4412/16,  χωρίς τροποποίηση των όρων της διακήρυξης  – με
αντικείμενο την «Εκποίηση Οκτώ (8) Αεροσκαφών (Α/Φ)  Grumman G-164, Δέκα (10)
Αεροκινητήρων  (Α/Κ)  R1340-A1  και  Αποθέματος  Ανταλλακτικών  Υποστήριξης  Α/Φ
Grumman G-164», με προηγούμενη καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την
27η Ιουλίου 2017, ημέρα Πέμπτη και ώρα 14:00 μμ.

2. Νέα  καταληκτική  ημερομηνία  υποβολής  των  προσφορών  ορίζεται  η
14  Σεπτεμβρίου  2017,  ημέρα  Πέμπτη  και  ώρα  14:00  μμ,  με  ημερομηνία
αποσφράγισης των προσφορών την  15 Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα Παρασκευή και
ώρα 09:00 πμ.

           3. Η  ανακοίνωση  της  μετάθεσης  της  καταληκτικής  ημερομηνίας  υποβολής
προσφορών διενέργειας του υπόψη διαγωνισμού εγκρίθηκε από την Αναθέτουσα Αρχή
καθόσον κρίθηκε απαραίτητη για την προσέλκυση ενδιαφέροντος και την εξάντληση των
περιθωρίων  επίτευξης  ευρύτερης  συμμετοχής  μέσω  της  ευρείας  διάχυσης  της
πληροφορίας στους ενδιαφερόμενους οικονομικούς φορείς. 

          4.       Ημερομηνία αποστολής της ανακοίνωσης της μετάθεσης της καταληκτικής
ημερομηνίας υποβολής προσφορών του διαγωνισμού :

 στην Εφημερίδα της Ευρωπαϊκής Ένωσης :    28 Ιουνίου 2017.
 στην Εφημερίδα της Κυβέρνησης : 29 Ιουνίου 2017.
 στον ελληνικό Τύπο :   29 Ιουνίου 2017.
 στον ιστότοπο του προγράμματος «Διαύγεια» :  29 Ιουνίου 2017.
 στην ιστοσελίδα της Πολεμικής Αεροπορίας :  29 Ιουνίου 2017.

Σμήναρχος (Ο) Αθανάσιος Μερτζεμεκίδης

  Διοικητής ΥΠ/ΠΑ
             

2


	ΠΟΛΕΜΙΚΗ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑ
	Φ.831/ ΑΔ.2353

